
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.iQQ del

PROROGA INCARICO ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONEOGG E1TO
IMPEGNO DI SPESA ANNO 2013/20 14

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4620 — UPB 1.1.1.3. del

Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabi ledServìzio Finanziario

dott. ssa Narlòsria Savi no

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2013

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con LJ deliberazione IJ determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con L1 deliberazione IJ determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO l’art. 14, comma 3 deI Decreto Legislativo n. 150/2009;

VISTA la delibera CIVIT n. 12/2013 del 27 febbraio in tema di requisiti e procedimento per la
nomina degli Organismi Indipendenti di Valutazione;

VISTO l’art. 14, commi i e li del Decreto Legislativo n. 150/2009 contenente clausole relative
alla misura degli oneri derivanti dalla costituzione e dal funzionamento degli organismi ivi previsti,
limitandoli alle risorse attualmente destinate ai servizi di controllo interno;

VISTA la deliberazione presidenziale n.20/2013 del 12/11/2013 con la quale si è provveduto a
prorogare l’incarico al Dott. Salvatore Romanazzi quale O.LV. dell’Ente;

VISTO l’articolo 3 della convenzione per la disciplina dei rapporti tra questo Ente ed il suddetto
Organismo Indipendente di Valutazione il quale definisce che l’incarico può essere rinnovato una
sola volta;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI PROROGARE LA NOMINA, acquisita l’intesa con il Consiglio di Indirizzo e Vigilanza, il Dott.
Salvatore Romanazzi funzionario del Ministero dell’Economia e delle Finanze — Ragioneria
territoriale dello Stato di Bari nato a Bari il 14/02/1977 e residente a Valenzano alla Via Papa Pio
XII n.3, per un periodo di tre anni a far data dal 01/09/2010, quale Organismo Indipendente di
Valutazione in versione monocratica di questo Ente;

DI IMPEGNARE sul cap.4620 “Nucleo di valutazione” U.P.B. 1.1.1.3 quale compenso lordo
l’importo di € 3.000,00 per il primo anno;

DI RISERVARSI di liquidare e pagare oltre al compenso lordo i rimborsi spese in base alle
disposizioni del compart ministeri;

L’istruttore ‘
Dott.ssa Maria Rosaria Savino .1

IL DIRETTORE F.F.______________
Fabio Modesti

parco nazionale®

dell’alta murgia



Registrato impegno di spesa n.22_ al capitolo -‘) del bilancio di previsione anno
gesone residui/competenza. 1

(‘iiGravina, :

3-

parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo
I? ‘Pretorio Online dal , t)AL- e per 15 giorni consecutivi, fino al ‘)MLU1J-t

Gravina, À8ILDÀ3
ì” L’incaricato

Gravina,

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

_______________

del bilancio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato



*
.

•
.2

•
.

-
,

.

-

-

•
-

•

-
-
-
.-

:
.-

-
-

•
‘

2

--
•
.
-
-
-
-
$
:

L

O -
-
t

•
:—

-
•
-
-

-
-
-
-
-

_
i
•
_
_
_
_
_

.

-
-

-
-

E-
-

•
.2

.

2
)
.
2
:

•
--

•
-
<

.

•
.
-
‘

-
J
,

-
‘
-
.

-
.

--
-

•
-

•

-


